
Comune di Cameri
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2015 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

106.335,27

231.209,40

1.869.573,82

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.781.067,20

1.470.421,97

6.251.489,17

1.080.899,81

3.986.413,04

5.067.312,85

4.434.962,07 -346.105,13

-1.184.176,32

-6.469,52

448.549,03

383.052,64

831.601,67

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

161.022,85

67.067,89

228.090,74

40.944,16

88.688,94

129.633,10

89.234,94 -71.787,91

-98.457,64

-1.725,15

546,00

24.398,58

24.944,58

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.647.885,09

967.766,53

2.615.651,62

287.282,85

1.039.295,84

1.326.578,69

1.623.314,50 -24.570,59

-1.289.072,93

-459.760,42

584.018,66

220.723,26

804.741,92

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

595.177,54

42.424,71

637.602,25

38.424,70

362.938,45

401.363,15

377.635,32 -217.542,22

-236.239,10

-0,01

14.696,87

4.000,00

18.696,87

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

176.377,44

176.377,44

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-176.377,44

-59.237,02

0,00

117.140,42

117.140,42

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

100.000,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.277.000,00

21.474,32

1.298.474,32

10.085,60

744.192,17

754.277,77

753.005,59 -523.994,41

-544.196,55

0,00

8.813,42

11.388,72

20.202,14

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2015 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.745.532,86

11.307.685,54

8.562.152,68

1.457.637,12

6.221.528,44

7.679.165,56

7.278.152,42 -1.284.000,26

-3.628.519,98

-527.192,12 760.703,62

1.056.623,98

1.817.327,60

2.745.532,86 1.457.637,12

6.221.528,44

7.679.165,56

7.278.152,42 -1.284.000,26

-3.628.519,98

-527.192,12

10.769.271,17

760.703,62

1.056.623,98

1.817.327,6011.307.685,54
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