Comune di Cameri

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	_	LE RISCOSSIONI ΓR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		D	LE RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	106.335,27						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	231.209,40						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.869.573,82						
		RS	1.470.421,97	D D	1.080.899,81	R -6.469,52		EP	383.052,64
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	4.781.067,20		3.986.413,04	*			448.549,03
	perequativa		6.251.489,17		5.067.312,85			TR	831.601,67
		CS RS	67.067,89	RR	40.944,16			EP	24.398,58
	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	161.022,85	RC	88.688,94	A 89.234,94	CP -71.787,91	EC	546,00
	TITO DO 2 ITALIJO MICINI COTTONI		228.090,74		129.633,10	CS -98.457,64	,	TR	24.944,58
		RS	967.766,53	RR	287.282,85	R -459.760,42		EP	220.723,26
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	1.647.885,09	RC	1.039.295,84	A 1.623.314,50	CP -24.570,59	EC	584.018,66
			2.615.651,62	TR	1.326.578,69	CS -1.289.072,93		TR	804.741,92
		RS	42.424,71	RR	38.424,70	R -0,01		EP	4.000,00
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	595.177,54	RC	362.938,45	A 377.635,32	CP -217.542,22	EC	14.696,87
-		CS	637.602,25	TR	401.363,15	CS -236.239,10		TR	18.696,87
		RS	176.377,44	RR	0,00	R -59.237,02		EP	117.140,42
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
•		CS	176.377,44	TR	0,00	CS -176.377,44		TR	117.140,42
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	100.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -100.000,00	EC	0,00
		CS	100.000,00	TR	0,00	CS -100.000,00		TR	0,00
		RS	21.474,32	RR	10.085,60	R 0,00		EP	11.388,72
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	1.277.000,00	RC	744.192,17	A 753.005,59	CP -523.994,41	EC	8.813,42
		CS	1.298.474,32	TR	754.277,77	CS -544.196,55		TR	20.202,14

GIOVE Siscom
Pagina 1 di 2

Comune di Cameri

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2015 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

	RS	2.745.532,86 RR	1.457.637,12 R	-527.192,12	EP	760.703,62
TOTALE TITOLI	CP	8.562.152,68 RC	6.221.528,44 A	7.278.152,42 CP	-1.284.000,26 EC	1.056.623,98
	CS	11.307.685,54 TR	7.679.165,56 CS	-3.628.519,98	TR	1.817.327,60
	RS	2.745.532,86 RR	1.457.637,12 R	-527.192,12	EP	760.703,62
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		2.745.532,86 RR 10.769.271,17 RC	1.457.637,12 R 6.221.528,44 A	-527.192,12 7.278.152,42 CP	EP -1.284.000,26 EC	760.703,62 1.056.623,98

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2